РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ СЕНИНО-ПЕРВОЕ»

                МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28 » декабря  2023 г.                                                                                             № 123
О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Сенино» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Деревня Сенино - Первое» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» № 60 от 21.12.2021 года
Рассмотрев материалы о внесении изменений в решение "О бюджете муниципального образования СП «Деревня Сенино-Первое» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов" № 90 от 21.12.2022 года
Сельская Дума Решила:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

  «Утвердить основные характеристики бюджета СП «Деревня Сенино - Первое» на 2023 год:
       общий объем доходов бюджета СП «Деревня Сенино - Первое» в сумме 2801,9 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений от других бюджетов в сумме 2052,7 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета СП «Деревня Сенино - Первое» в сумме   2801,9тыс. рублей;

         верхний предел муниципального долга СП «Деревня Сенино - Первое» на 1 января 2024 года в сумме 0 тыс. руб.;

дефицит бюджета СП «Деревня Сенино - Первое» в сумме 364,9 тыс. рублей»
2. Приложения 6,8,10 изложить в новой редакции согласно приложениям 2,3,4 к настоящему Решению.
3.  В приложение № 2 внести поправки согласно приложения № 1 к настоящему Решению
4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета согласно приложения № 5.
5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в специально отведенных местах на территории сельского поселения «Деревня Сенино - Первое».

Глава муниципального образования                                                 А.В.Петрова